

Мамыт ең алтын ортадан бастап алашақ. Ани, она
Алашорданың құрылуымен байланысты болады. Алашорда пар-
тиясы 1917 жылы құрылып, мұрағаты болып Міржақып Дулатұлы
сайлауы, астанасы келіп қалай болған еді. Ол маңдары Ресей
елінде уақытша өкіметпен келіп өкімет маңда мамасын еді. Оның
себебі, Ресейде патшалық биліктің құлауы еді. Бұл мамас-мартында
келіп келес өкімет билік басына келеді. Алайда, патшалық
билікпен келіп елде уақытша өкімет маңда ортап.

Қазақстан теріне алтынға қонса аудартаңдар дүкендер мен
үйлері болған. Олардың қонса аударға XIX ғасырда 70-80 м
басталған болатын. Алтынға алар құтмай және Маңташа маңы-
дан тер аударған, Қазақстанның Мемлекет және Сардария аймақтарына
қонса аударған. Сонымен қатар, одан кейін Қавлаз терімен ұрасты-
лар мен шаван халықтарының бір бөлігі тер аударған. Бұл ха-
лықтардан бастап этносарда өздік терімізге қонса аударған.
Мисалы корейлер, ирландтар және орыстар. Алайда, мұн кезінде
корейлердің бір бөлігі қонса аударған кезде Қазақтар өздерінің
маңдайларына қарамай, корейлерді өз үйлеріне кіргізіп асыраған
болатын. Қонса аударушылар яғни, орас қалыптан Қазақ халық
кейбір асемшылдығына ұшыратан. Мамыт реформация дегеніміз ол
құшпен қонса аудару дегенді білдіреді. Матарда айтып келгендей
ол халықтар кейбір реформацияға ұшыратан. Бұл кездерде ОКП-
ның басталып болған. Таловский Исаевич болған еді. Ол 1925-33
жылдар аралығында білген. Ол маңдары, дүрреп айтып 925 м
Қазақстан терінде индустриализациядан орта алды. Бұл сөзді келген
келіп менің ойыма завод және мемір деген сөздер келеді. Индустрия-
ландыру дегеніміз (я) заводтар мен өнеркәсіптерді салуға маңдайла-
ны. Бұл жылдар арасында 1925-30 жылдары.

азаматтық сотте орын алды. Мотарада мазот кеткендей, бұл бөл-
шевлер мен меншевлер арастықта мамметте сотте еді.
Азаматтық соттедан кейін 1921 жылы маңа экономикалық сая-
сат орын алды. Аны бұл соттедан кейін еді займа заңына
келіріу дегенді білдірген еді. Айма кеткендей Толоңкеліп мандары
аны, бешікте болған келме орында ол қазақ жерінде байларды
өзіңді маңа жерінде санап, 1927 жылы ұйымдастыру ұйымдас-
тырды. Аны байлардың маңғын мамметте қазақ жерінде 1930-33
жылдары аманат амантық орын алды. Қазіргі маңда таландардың
айтуы бойынша 20 млн халық ессе, 60 млн-ға мұнда халық
өзің сүреп еді деп тұжырым айтады. Тоны игеру жылдарын
айма кетсек Трүщевтің «мәліметке келетін»-інде орын алған. Ал бұның
андық бешікте Шалхметов 1946-54 жылдары бешік елің қазақ жерінің
дәуірін қалатан еді. Тоны игеру жылдарында послармантан мерден
көп жер игеріліп, амантықтың кей көріністері орын алған. 1986 жылы
Алматының амантығында орын алған орында еске мұсбаевтің болса,
бұл орыта бешіктің бастан Келділінің келуімен бастан алады.
Аны, қазақ мастары маңылызды ұшын күресіп үлкен азусыз
дүшарта еді. Тұрар Рүсәлібеков, С. Дамұхамеджанова, Ә. Қотамбаева
сияқты аталарымыз бен апаларымыз маңылызды ұшын күресіп, олар-
дың кейдері маңы еліңде қалуы мүмк. Олардың басты наразылығы:
Қазақстан жері қазақ бағарыан деген болған еді. Қазақстан
Республикасының ұлт арасың және дің арасың келісімі қазма
саясатты маңыласың. Қазақстан (діңгі) бешік діңгің ІШке арасылапайды,
ол дің бешік арасылапайды деген ұстаналығы ұстанайды.
Аймадан өздеріме, иешік маңыра ме Қазақстан
молодтиласың, ұнметарың маңе зайырып елдерің біріне мамметте
айма амантың. Бүгінгі маңы елдеріңізге бай мем

Еізенлігіз бар ама - бабаларымыздың арқасы. Біздің елімізде келмеген
этностар түрлері ымырамен бірге бейбіт өмір сүру ең маңыз
мәселесі деп айтамын.